Ceny obowiązują od dnia 01.02.2023
Katalog techniczny
i cennik
POLSKA 02/2023
grzejniki elektryczne
2
3
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE

• Maksymalna temperatura powierzchni zewnętrznej grzejnika 90°C (przy zwykłym trybie pracy).
• Możliwość ograniczenia maksymalnej temperatury powierzchni grzejnika do 75°C lub 60°C w
trybie mocy zredukowanej.
• Łatwość użytkowania, szybkie nagrzewanie i równomierny rozkład temperatury na całej po-
wierzchni grzejnika.
• Zawieszenia ścienne w zestawie, wraz ze śrubami do stałego montażu.
• Grzejniki są wyposażone w ożebrowanie konwekcyjne, montaż należy przeprowadzić tak, aby
wyświetlacz termostatu znalazł się po prawej, górnej stronie grzejnika.
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE
YALI PARADA
4
5
Yali Parada – wysokość 500 mm
moc wysokość H długość L waga napięcie zasilania kod zamówienia cena
typ [W] [mm] [mm] [kg] [V] [PLN]
YALI P C 05 040 21 230 05 1 500 500 400 14 230 FE4210500401ASK0 2137
YALI P C 05 050 21 230 08 1 750 500 500 17 230 FE4210500501ASK0 2292
YALI P C 05 065 21 230 10 1 1000 500 650 22 230 FE4210500651ASK0 2428
YALI P C 05 080 21 230 13 1 1250 500 800 27 230 FE4210500801ASK0 2573
YALI P C 05 095 21 230 15 1 1500 500 950 32 230 FE4210500951ASK0 2750
YALI P C 05 125 21 230 20 1 2000 500 1250 42 230 FE4210501251ASK0 3069
Grzejnik dostępny na zamówienie. Standardowo dostarczany jest bez wtyczki sieciowej.
Dostępne dodatkowe akcesoria są na stronie 14.
CN 2020 – 8516 29 10. Ceny netto w zł bez podatku VAT.
widok z boku widok z przodu

• Maksymalna temperatura powierzchni zewnętrznej grzejnika 90°C (przy zwykłym trybie pracy).
• Możliwość ograniczenia maksymalnej temperatury powierzchni grzejnika do 75°C lub 60°C w
trybie mocy zredukowanej.
• Łatwość użytkowania, szybkie nagrzewanie i równomierny rozkład temperatury na całej po-
wierzchni grzejnika.
• Zawieszenia ścienne w zestawie, wraz ze śrubami do stałego montażu.
• Grzejniki są wyposażone w ożebrowanie konwekcyjne, montaż należy przeprowadzić tak, aby
wyświetlacz termostatu znalazł się po prawej, górnej stronie grzejnika.
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE
YALI RAMO
6
7
Yali Ramo – wysokość 500 mm
moc wysokość H długość L waga napięcie zasilania kod zamówienia cena
typ [W] [mm] [mm] [kg] [V] [PLN]
YALI R C 05 040 21 230 05 1 500 500 400 14 230 FE5210500401ASK0 2351
YALI R C 05 050 21 230 08 1 750 500 500 17 230 FE5210500501ASK0 2523
YALI R C 05 065 21 230 10 1 1000 500 650 22 230 FE5210500651ASK0 2672
YALI R C 05 080 21 230 13 1 1250 500 800 27 230 FE5210500801ASK0 2827
YALI R C 05 095 21 230 15 1 1500 500 950 32 230 FE5210500951ASK0 3028
YALI R C 05 125 21 230 20 1 2000 500 1250 42 230 FE5210501251ASK0 3379
Grzejnik dostępny na zamówienie. Standardowo dostarczany jest bez wtyczki sieciowej.
Dostępne dodatkowe akcesoria są na stronie 14.
CN 2020 – 8516 29 10. Ceny netto w zł bez podatku VAT.
widok z boku widok z przodu

trybie pracy) oraz 75°C lub 60°C (przy obniżonej mocy).
• Możliwość sterowania grupą grzejników.
• Łatwość użytkowania, szybkie nagrzewanie i równomierny rozkład temperatury na całej po-
wierzchni grzejnika.
• Zawieszenia ścienne wraz ze śrubami do stałego montażu, w zestawie.
• Grzejniki są wyposażone w ożebrowanie konwekcyjne, montaż należy przeprowadzić tak, aby
termostat znalazł się po prawej, górnej stronie grzejnika.
• Przełącznik włącz/wyłącz.
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE
YALI COMFORT
8
9
Yali Comfort – wysokość 300 mm
moc wysokość H długość L waga napięcie zasilania kod zamówienia cena
typ [W] [mm] [mm] [kg] [V] [PLN]
YALI C C 03 050 21 230 05 1 500 300 500 10 230 FE3210300501ASI0 1499
YALI C C 03 080 21 230 08 1 750 300 800 15 230 FE3210300801ASI0 1709
YALI C C 03 100 21 230 10 1 1000 300 1000 19 230 FE3210301001ASI0 1860
YALI C C 03 130 21 230 13 1 1250 300 1300 24 230 FE3210301301ASI0 1977
Yali Comfort – wysokość 500 mm
YALI C C 05 040 21 230 05 1 500 500 400 12 230 FE3210500401ASI0 1467
YALI C C 05 050 21 230 08 1 750 500 500 15 230 FE3210500501ASI0 1639
YALI C C 05 065 21 230 10 1 1000 500 650 20 230 FE3210500651ASI0 1780
YALI C C 05 080 21 230 13 1 1250 500 800 24 230 FE3210500801ASI0 1917
YALI C C 05 095 21 230 15 1 1500 500 950 28 230 FE3210500951ASI0 2174
Grzejnik dostępny na zamówienie. Standardowo dostarczany jest bez wtyczki sieciowej.
Dostępne dodatkowe akcesoria są na stronie 14.
CN 2020 – 8516 29 10. Ceny netto w zł bez podatku VAT.
H = wysokość